Publicatio testimonium vel scripturarum non fit sine mandato iudicis. Bald. in autē. si quis in aliquo. iij. colum. de eden. v. si. requiritur.

Publicatio testimonium debet fieri pte petente r. parte citata. itē quod testes iurent r. deponant. Item quod publicetur dicta eorum vel sigillent r. reponant aliō tpe publicanda. bal. in. d. autē. si quis in aliquo. C. de eden. in. iij. col. v. ij. dixi quod publicatur r. s. citatio requiritur. v. r.

Publicatio testimonium fit per pronuntiam iudicis quod habeantur pro apertis r. publicatis licet aliter dicta testimonium nō legatur per iudicem quod est verum si partes aliter sciant dicta testū Bar. in. l. i. §. sufficit in si. ff. de bo. po. fm. tabu.

Publicatio attestatiōum r. ostensio differunt quia nō sufficit publicatio nisi ostēdat. no. i. c. cū. §. r. A. de re iud.

Publicatio testimonium examinatiōum per iudicē de omīssio ne alterius iudicis pertinet ad iudicem committentes nō ad examinantes qui debet eos remittere sigillatos bar. in. l. cum ab initio ad finē. ff. quēadmod. testa. ape.

Publicatio testimonium ad probandum testamētū. an fieri debz citatis legitimis quoz interest r. non requiritur sententia aut p nūtia q. reducantur in publicam formam. bal. in. l. publicati. C. de testa. in. a. colum. in. ii. q.

Publicatio testimonium ad probandū testamētū. an fieri fiat ad instantiam heredis scripti qui nō possidet. r. an ad instantiam legatarii bal. in. d. l. publicati. vij. q. vbi distinguit.

Publicatio testū nō rite recepto: si facta de consensu ptiuz nihil operatur. Bald. in. d. autē. si quis in aliquo. i. col. de edē. v. iuxta primaz rationem allegat. Inno. in. c. significauit. r. in. c. cū cām de testi. addo infra testū publicatio. v. vii. r. in. v. testū impugnatō. vers. xli.

Publicatio testū receptorū ad perpetuā memoriam nō requiritur de necessitate pñtiā iudicis quod attestatiōibus adhibet ppetua fides Inno. in. c. alberticus i. j. col. magna i gl. sua i vbo publicatō testū. sed si fiat dicta pñtiā nō pōt opponi d. dicta r. pso / nas testū. q. alias posset. fm. Bal. singulariter in. d. autē. si q. in aliquo. v. col. v. sed hic quero sed argumētū p per. bal. in. l. falsus. xiiij. col. v. venio mō ad quartā. C. de furtis vbi dicit iudiciū nullū. licet iudex pñtiet falsos testes esse veros vel falsū pcuratorē esse legitimum sed p pñna opūide facit quia potest iudex falsum tutorē vel curatorē habilitat pñunciando eos esse veros r. legitimos. bal. in. l. h. in vl. col. v. vltimus quero. C. de pec. sec. in falso pcuratore. bal. vbi. s. r. ex deū pñcia nō oīz actio bal. i autē. si q. iii. col. v. quero et. C. de testib. r. talis pñcia dicitur interlocutoria. bal. in. d. autē. si quis in aliquo in pe. col. v. quero an sententia r. glo. in. l. in lege aquil. si delectum ad le. acqui. r. ibi Alex. addo bal. in. l. publicati i. v. q. C. de testa. r. s. eo. v. r. s. in vbo interlocutoria el. i. v. ii.